
UCHWAŁA NR XXIV/205/20 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713, 
1378) oraz § 32 ust. 3 Statutu Gminy (Uchwała Nr XLVIII/403/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 7 listopada 
2018r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Ornontowice, Dz.Urz. Woj. Śl. z dn. 15 listopada 2018 poz. 7162) 

 
Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2021 rok następujących Komisji Stałych Rady Gminy Ornontowice: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Budżetu i Inwestycji stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/205/20 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK 

Styczeń:  

1) Omówienie i podsumowanie pracy komisji w 2020 r., 

2) Przygotowanie sprawozdania z pracy w roku 2020, 

3) Sprawy bieżące. 

Luty:  

1) Kontrola Gminnego Ośrodka Zdrowia pod kątem struktury zatrudnienia i finansów, 

2) Sprawy bieżące. 

Marzec:  

1) Kontrola Referatu Komunalnego Urzędu Gminy w zakresie działalności PSZOK w roku 2020, 

2) Sprawy bieżące. 

Kwiecień:  

1) Kontrola zadania: „Wymiana oświetlenia na obszarze rewitalizacji”, 

2) Sprawy bieżące. 

Maj:  

1) Przygotowania do sesji absolutoryjnej, 

2) Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2020 rok, 

3) Sprawy bieżące. 

Czerwiec:  

1) Kontrola Zakładu Usługowo-Pomocniczego dla Jednostek Oświatowych pod kątem struktury zatrudnienia 
i finansów, 

2) Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1) Kontrola zadania: „Przebudowa ulicy Orzeskiej (sięgacz w rejonie numeru 63 i 65) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej”, 

2) Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1) Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., 

2) Przygotowanie wniosków do budżetu na rok 2022. 

3) Sprawy bieżące. 

Październik: 

1) Kontrola zadania: „Budowa drogi dojazdowej (dwóch sięgaczy) przy ul. Tartacznej wraz z urządzeniami 
odwadniającymi”, 

2) Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1) Zapoznanie się i analiza projektu Uchwały Budżetowej, 

2) Sporządzenie opinii i ewentualnych wniosków do Uchwały Budżetowej, 

3) Sprawy bieżące. 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 1



Grudzień: 

1) Przygotowania do sesji budżetowej, 

2) Sporządzenie planu pracy na rok 2022, 

3) Sprawy bieżące. 

Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/205/20 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I INWESTYCJI NA 2021 ROK 

Styczeń:  

1) Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Inwestycji w 2020 r., 

2) Informacja o środkach zewnętrznych pozyskanych w 2020 r., 

3) Sprawy bieżące. 

Luty:  

1) Omówienie inwestycji prowadzonych i planowanych w najbliższym okresie, 

2) Sprawy bieżące. 

Marzec:  

1) Informacja na temat rozliczeń finansowych wobec kwestii spornych z Jastrzębską Spółką Węglową, 

2) Sprawy bieżące. 

Kwiecień:  

1) Prognoza potrzeb Gminy w zakresie wodociągów i gospodarki wodnej, 

2) Sprawy bieżące. 

Maj:  

1) Analiza sprawozdania z budżetu za 2020 r., 

2) Sprawy bieżące. 

Czerwiec:  

1) Drogi powiatowe i gminne – analiza aktualnego stanu remontów i inwestycji drogowych, 

2) Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1) Przegląd projektów inwestycyjnych będących w posiadaniu Gminy i oczekujących na realizację, 

2) Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., 

2) Przygotowanie propozycji komisji do projektu budżetu na 2022 r,. 

3) Sprawy bieżące. 

Październik: 

1) Perspektywy pozyskania środków unijnych w kontekście istniejących funduszy europejskich, 

2) Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1) Analiza projektu budżetu na 2022 r., 

2) Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1) Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu na 2022r., 

2) Sprawy bieżące. 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 1



Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/205/20 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2021 ROK 

Styczeń:  

1) Ochrona Zdrowia - Spotkanie z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Zdrowia, 

2) Podsumowanie planu pracy komisji za 2020 rok, 

3) Sprawy bieżące. 

Luty:  

1) Ochrona Środowiska – spotkanie z osobą odpowiedzialna za gospodarkę odpadami w Gminie, 

2) Sprawy bieżące. 

Marzec:  

1) ARTeria – spotkanie z dyrekcją jednostki, 

2) Sprawy bieżące. 

Kwiecień:  

1) Sport – spotkanie z Zarządem GKS Gwarek, 

2) Sprawy bieżące. 

Maj:  

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 wraz z opinią dotyczącą udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

2) Sprawy bieżące. 

Czerwiec:  

1) Bezpieczeństwo – spotkanie z dzielnicowym oraz przedstawicielami Ochotniczej Straży Pożarnej, 

2) Podsumowanie pracy komisji za I półrocze 2021r., 

3) Sprawy bieżące. 

Sierpień: 

1) Oświata i szkolnictwo – spotkanie z dyrekcją Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 

2) Sprawy bieżące. 

Wrzesień: 

1) Propozycje komisji do projektu budżetu na 2022 rok, 

2) Sprawy bieżące. 

Październik: 

1) Omówienie stawek podatkowych w Gminie na rok 2021, 

2) Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1) Kultura – spotkanie z przedstawicielami Fundacja „Szafa Gra”, 

2) Sprawy bieżące. 

Grudzień: 

1) Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2) Sprawy bieżące. 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 1



Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 426EA8E2-2C54-49B6-97A5-6DDBB02050EF. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 3


